
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 05/04/2024 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN 
CONCESSIONE DELL’ASILO NIDO COMUNALE “LA NUVOLA” DAL 01/09/2024 AL 
31/07/2033 NEL COMUNE DI COLLEBEATO (BS) – CIG: B08B6D41AD 

 

Il giorno 05/04/2024 alle ore 09:00, nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), l’Autorità di gara 
prende atto che, entro i termini previsti dal Bando di gara, sulla piattaforma e-procurement di 
Acquistinretepa (ID 4095670) sono pervenute le seguenti offerte: 

 

1. SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE GIALLA – C.F./P.IVA: 10960841004; 
2. TEMPO LIBERO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – ONLUS – C.F./P.IVA: 

02891720175; 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici: 
 
- SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE GIALLA – C.F./P.IVA: 10960841004: 

• ha omesso di allegare il DGUE in formato .pdf allegando il DGUE in formato .xml di non 
comprensibile lettura; 

 
- TEMPO LIBERO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – ONLUS – C.F./P.IVA: 02891720175: 

• ha omesso di allegare il DGUE in formato .pdf allegando il DGUE in formato .xml di non 
comprensibile lettura; 

 
Si attiva pertanto, l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.Lgs. 36/2023 s.m.i., assegnando 
per l’integrazione dei documenti richiesti, il termine del 10/04/2024 alle ore 09:00. 
 
La seduta è chiusa alle ore 10:15 del 05/04/2024. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
 
(originale agli atti) 


